ПРОТОКОЛ №1 ЗАСЕДАНИЯ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА

6П.КОА-023

01 октября 2022 г. г. Душанбе

Присутствовали: Из 15 членов диссертационного совета, утвержденных
приказом ВАК при Президенте Республики Таджикистан от 07 января 2022
года №19/шд, присутствуют 15 человек, из них 10 докторов наук по профилю
рассматриваемой диссертации. Есть предложение открыть заседание совета.
Есть другие предложения? Поступило предложение открыть заседание.
Предложение принято единогласно.

Повестка дня:
Принятие к экспертизе диссертационной работы Абдулахадовой Анорби

Сафоловны «Теоретические основы формирования ключевых компетенций
студентов неязыкового вуза на занятиях по английскому языку» на соискание
ученой степени кандидата педагогических наук по специальности 13.00.08 -
Теория и методика профессионального образования (13.00.08.04 - Теория и
методика гуманитарных наук, профессиональное образование). Выступили
председатель диссертационного совета Мухаметов Г.Б., члены
диссертационного совета Абдуллоева Т.М., Хомидов Д.

Постановили:
Назначить экспертную комиссию диссертационного совета по

диссертации Абдулахадовой Анорби Сафоловны «Теоретические основы
формирования ключевых компетенций студентов неязыкового вуза на занятиях
по английскому языку» на соискание ученой степени кандидата педагогических
наук по специальности 13.00.08 - Теория и методика профессионального
образования (13.00.08.04 - Теория и методика гуманитарных наук,
профессиональное образование).

В состав экспертной комиссии включить:
- доктора педагогических наук, члена совета Рузиеву Л.Т.
- кандидата педагогических наук, члена совета Атакуллаева У.И.
- кандидата педагогических наук, члена совета Товбаеву М.М.

Принято единогласно открытым голосованием.

Председатель
диссертационного совета 6П.КОА-0

доктор педагогических наук, профе

Ученый секретарь А
диссертационного совета 6П.КОА<
доктор педагогических наук

Мухаметов Г.Б.

Рузиева Л.Т.